

Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **074/2023**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **007/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

O(A) Prefeito Municipal, José Gomes Branquinho, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 8.666/1993, alterada pela Lei N. 8.883/1994, homologa o Processo Licitatório N° 074/2023 na modalidade PREGAO ELETRONICO N° 007/2023, objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG, e o adjudica para as empresas:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
13	UN	15,00000		0,00	PLACA PISO MOEDA PRETO 0.65M X 1.50M
Total para Este Fornecedor:					0,00

ACESSO CARD - CONTROLE DE ACESSO EIRELI					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
20	UN	12,00000	1.760,00000	21.120,00	RELÓGIO ELETRÔNICO DE PONTO Capacidade de cadastro de 15.000 usuários Capacidade de registro de 15.000 digitais CARACTERISTICAS GERAIS Dimensões gerais mínimas (LxAxP) 246mm x 246mm x 104mm (sem suporte) Peso aproximado de 935g Garantia de 1 ano Cor preta Alimentação 110-220 (Bivolt) / 60Hz Nobreak interno de até 4h (opcional) FOMAS DE IDENTIFICAÇÃO Leitor de impressão digital óptico de 500 DPI Compatível com cartões de proximidade com tecnologia Mifare ou 125 kHz ASK Identificação de usuários por senha numérica COMUNICAÇÃO Sincronização automática com a nuvem Porta USB 2.0 Host para fiscalização de Arquivo Fonte de Dados (AFD) Porta USB 2.0 Host para importação e exportação de usuários e recebimento de AFD Porta Ethernet 10/100 Mbps nativa Modulo de conexão via GPRS (opcional) Modulo de conexão via Wi-Fi (opcional) INTERFACE Display LCD TFT colorido de no mínimo 2.4" 320x240 com tela resistiva sensível ao toque Certificado pelo Imetro NCC 15.038s Homologado portaria 1.510/2009 Homologado pelo Ministério do Trabalho e Emprego Garantia: 12 meses HENRY PRISMA SF ADV
Total para Este Fornecedor:					21.120,00

Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **074/2023**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **007/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

ATIVVA DISTRIBUIDORA LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
14	UN	2,00000	5.195,00000	10.390,00	BETORNEIRA 400 LITROS 127/220 V CSN OBRA
21	UN	1,00000	6.099,00000	6.099,00	Impressora multifuncional, com qualidade de impressão fotográfica, scanner e xerox. Painel frontal touchscreen, bulk ink integrado, conectividade wireless, rede ethernet, USB 2.0, tanque de tinta Ecotank, velocidade de impressão de até 16 ppm mono e 12ppm colorida, qualidade de impressão de até 5760x1440 dpi, impressão frente e verso, impressão via smartphones e tablets, alimentação 110v, compatível com sistemas operacionais Mac OS X , Windows 7 , Windows 8 , Windows Vista , Mac OS X , Windows 10. Tamanhos de papeis: A3, A3+, A4 210 x 297 mm, A5 148 x 210 mm , A6 105 x 148 mm, B5 182 x 257 mm, B6 125 x 176 mm, Carta 215 x 279 mm, Envelope, Executivo 184 x 266 mm, DVD Imprimível, Ofício 216 x 356 mm, 10 x 15 cm. Acompanha Cabo de Alimentação , Cabo USB, Cartucho Amarelo , Cartucho Ciano , Cartucho Magenta , Cartucho Preto , Cartucho Preto, Cd Instalação c/ Manual , Cartucho Cinza. EPSON L-8180
25	UN	1,00000	2.399,00000	2.399,00	MOTOSERRA MS-651 BUFFALO BFG 62
26	UN	1,00000	2.990,00000	2.990,00	FURADEIRA BT-45-STIHL PROFISSIONAL TOYAMA TPD 23
30	UN	1,00000	2.349,00000	2.349,00	MACACO JACARE HID 03 TON COM DUPLO CIL FORT 3T
Total para Este Fornecedor:					24.227,00

BIDDEN COMERCIAL LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
24	UN	1,00000	950,00000	950,00	MOTOSERRA MS-210 LYNUS MLY-55
Total para Este Fornecedor:					950,00

BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	6,00000	463,00000	2.778,00	CARRINHO DE MAO CHAPA G18 58L 135KG CINZA GORDINI
11	UN	1,00000	699,00000	699,00	FLANGEADOR DE TUBO FREIO 3/16 A 5/8 GENUINO NOVE 54
12	UN	1,00000	399,00000	399,00	JOGO DE MACHADO 40 PÇS GENUINO FORTGPRO
28	1	6,00000	4.999,00000	29.994,00	BANHEIRO QUIMICO CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, MICTÓRIO, PORTA OBJETOS, SUPORTE PARA PAPEL HIGENICO COM MEDIDAS MINIMO DE 1200X1200X2300 TANQUE RESERVATORIO 260 LT IDENTIFICAÇÃO MASC/FEM POLYBAN
Total para Este Fornecedor:					33.870,00

COMPACT POWER MAQUINAS LTDA EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
15	UN	1,00000	19.680,00000	19.680,00	GERADOR DIESEL 12K TRIFASICO 220V, E MONOFASICO 127V GERA POWER BRASIL 12GF-CXW
Total para Este Fornecedor:					19.680,00

HKA TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
23	UN	1,00000	17.600,00000	17.600,00	ELEVADOR AUTOMOTIVO 04 TONE PARA OFICINA GP MOTORS GP 4.1
Total para Este Fornecedor:					17.600,00

Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **074/2023**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **007/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

HORIZONTE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	200,00000	156,90000	31.380,00	TUBO INDUSTRIAL 2"#14 006 METROS GRAVIA 2"
Total para Este Fornecedor:					31.380,00

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
31	UN	1,00000	2.368,89000	2.368,89	SMART TV 43 CRYSTAL 4K 43AU7700 WI-FI 3 HDMI 1 USB DESCRIÇÃO PRODUTO ORIGINAL COM CERTIFICAÇÃO E GARANTIA DE FÁBRICA. SMART TV 43" CRYSTAL 4K 43AU7700 WI-FI - BLUETOOTH HDR ALEXA BUILT IN 3 HDMI 1 USB. A SMART TV UN43AU7700GXZD TELA DE 43" CRYSTAL 4K COM PAINEL VA, OFERECENDO CORES VIVAS E IMAGENS IMPRESSIONANTES DE QUALQUER ÂNGULO. AS BORDAS SUPER FINAS AUMENTAM AINDA MAIS O CAMPO DE VISÃO E DESTACAM APENAS AS IMAGENS QUE VOCÊ QUER VER. SEU DESIGN ELEGANTE CONTRIBUI PARA DEIXAR O AMBIENTE MAIS ORGANIZADO, POIS CONTA COM CANALETAS EXCLUSIVAS PARA ORGANIZAR E ESCONDER OS FIOS. O SISTEMA OPERACIONAL TIZEN TRAZ MAIS PRATICIDADE E PERMITE COMANDAR A TV POR VOZ ATRAVÉS DE ASSISTENTES INTEGRADOS COMO BIXBY, ALEXA E GOOGLE ASSISTANT. UM DOS GRANDES DESTAQUES DESTA MODELO É O CONTROLE REMOTO ÚNICO DESENVOLVIDO PELA SAMSUNG. COM ELE VOCÊ PODE CONTROLAR TODOS OS APARELHOS COMPATÍVEIS CONECTADOS A TV E ACESSAR APLICATIVOS COM UM ÚNICO BOTÃO DE ATALHO. ALÉM DISSO, ESTA SMART TV OFERECE OUTRAS VANTAGENS COMO ENTRADAS HDMI E USB, CONECTIVIDADES WI-FI E BLUETOOTH E EMBALAGEM REUTILIZÁVEL. SAMSUNG 43AU7700
Total para Este Fornecedor:					2.368,89

Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **074/2023**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **007/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

JOAO BRAULIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	25,00000	902,00000	22.550,00	TONNER PARA COPIADORA CARTUCHO DE TONNER PRETO ORIGINAL W9024MC 11,5K P/ impressora HP MFP E42540 HP W9024MC
7	UN	25,00000	400,00000	10.000,00	TONER TONER 56FB000 PRETO ORIGINAL P/ impressora LEXMARK MX421 LEXMARK 56FB00
8	UN	25,00000	902,00000	22.550,00	8-TONNER PARA COPIADORA CARTUCHO DE TONNER PRETO ORIGINAL W9024MC 11,5K P/ impressora HP MFP E42540 HP W9024MC
9	UN	25,00000	405,00000	10.125,00	9-TONER TONER 56FB000 PRETO ORIGINAL P/ impressora LEXMARK MX421 LEXMARK 56FB00
16	UN	1,00000	2.190,00000	2.190,00	COMPUTADOR COMPLETO Processador inte core 15 - 7ª geração ou superior, memória 16 ddr ou superior, ssd 480 gb ou superior, gabinete com fonte, sistema operacional windows 11 instalado, pacote office atualizado instalado, monitor de 24 polegadas ou superior, mouse e teclado sem fio. POWER BRAZIL PC FLEX POWER BRAZIL PC FLEX
Total para Este Fornecedor:					67.415,00

LYRON INFORMATICA LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
22	UN	10,00000	2.780,00000	27.800,00	COMPUTADOR COMPLETO Processador I5 de 12ª geração, com clock interno de 2.9 GHz ou superior, suporte a 64 bits e virtualização; Memória RAM de 8GB RAM DDR 4 de 2400 MHZ ou superior com possibilidade de expansão até 16GB; Disco rígido com tecnologia SSD e capacidade de no mínimo 256GB e disco rígido HDD e capacidade de no mínimo 1000 GB e velocidade SATA mínima de 7200rpm; Chipset de vídeo integrado à placa mãe; Conexão VGA e HDMI, conexão Displayport integrado 10/100/1000 Gigabit ethernet lan; Saída de áudio estéreo e entrada para microfone; 4 Portas USB 2.0 e 2 portas USB 3.0, com no mínimo 2 portas USB frontais; Fonte de alimentação bivolt; Sistema operacional Windows 10 em português do Brasil; Monitor LED LCD FULL HD de no mínimo 19" polegadas ou superior, com conexões VGA e DVI ou HDMI, do mesmo fabricante do computador; Teclado, USB, ABNT2, com teclado numérico integrado; Mouse USB com scroll e cabo de no mínimo 1,5 metros; Cabos de alimentação e conexão inclusos; Drives, manuais e discos de instalação incluso; Leitora e Gravador de CD e DVD; A CPU (gabinete); mouse, teclado, cabos e monitor na cor preta. Garantia mínima de 12 meses. BRAZIL PC RIO
Total para Este Fornecedor:					27.800,00

Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **074/2023**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **007/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
27	UN	2,00000	89.900,00000	179.800,00	<p>EQUIPAMENTO DE ANESTESIA - Descritivo: Monitor embutido de parâmetros e curvas de ventilação, analisador de gases e EtCO₂; Ventilador tipo microprocessado para pacientes neonatos, pediátricos, adultos e obesos com os seguintes modos ventilatórios obrigatórios: PVC, VCV, SIMV, PSV com ventilação de backup e ventilação manual e espontânea, com sistema de auto teste; Monitoração quantitativa da frequência respiratória, volume corrente, fluxo, volume minuto, pressão de pico e de platô e PEEP; Entrega controlada por rotâmetros e dosificadores para os três gases, separadamente (O₂, N₂O e ar comprimido); Posicionamento para dois vaporizadores calibrados da mesma marca do equipamento, acompanhado de vaporizador de sevoflurano calibrado. Sistema absorvedor de CO₂ com Canister de cal soldada autoclavável a vapor; Sistema de alarmes; Alimentação bivolt e bateria interna; ter no mínimo 03 gavetas e bandeja de apoio; ter sistema de auto teste; e possuir todos os acessórios e partes necessárias para o pleno funcionamento do equipamento e das monitorizações citadas.</p> <p>Ademais, o Monitor multiparâmetros de sinais vitais deve ser compatível com monitorização invasiva e não invasiva e possuir no mínimo monitorização de Eletrocardiograma (ECG) de 5 vias, saturação periférica de oxigênio (SPO₂), Pressão arterial não invasiva (PANI), Pressão Arterial Invasiva (PAI), Temperatura, frequência cardíaca e respiratória, curva de expirado de dióxido de carbono (ETCO₂), acompanhado de seus respectivos cabos e módulos para leitura dos parâmetros citados.</p> <p>Possuir no mínimo 03 gavetas e bandeja de apoio, com sistema de auto teste ao ligar o equipamento sem necessidade de intervenção do operador com detecções de erros, falhas de funcionamento, etc.; Monitor gráfico LCD colorido de no mínimo 10" polegadas sensível ao toque, com possibilidade de apresentação de no mínimo duas curvas simultâneas P x T, F x T, V x T e EtCO₂, também deve apresentar no mínimo 2 tipos de Loops P x V; F x V; P x F.</p> <p>Módulo de análise de gases e EtCO₂ com visualização na tela principal</p> <p>Acessórios do monitor:</p> <p>" 01 Cabo de ECG 5 vias Adulto/Pediátrico.</p> <p>" 01 unidade de Sensor Cutâneo de TEMPERATURA adulto e pediátrico,</p> <p>" 01 unidade de Mangueira de PNI uso Adulto,</p> <p>" 01 manguito de PNI tamanho adulto,</p> <p>" 01 manguito de PNI tamanho pediátrico,</p> <p>" 01 manguito de PNI tamanho neonatal,</p> <p>" 01 Sensor de SPO₂ Permanente tipo Clip, uso Adulto.</p> <p>" 01 Sensor de SPO₂ Permanente tipo Clip, uso Pediátrico/Neonatal. Os sensores devem ser originais do fabricante de cada tecnologia ofertada, ou seja, não serão aceitos sensores "similares "ou "compatíveis". Os sensores que necessitarem de Cabo extensor, deverão ser entregues com ele.</p> <p>" 01 suporte para fixar o monitor na anestesia.</p> <p>5.3.8. Acessórios Aparelho de Anestesia:</p> <p>O equipamento deverá possuir:</p> <p>" 01 vaporizador calibrado de sevoflurano da mesma marca do equipamento,</p> <p>" 01 circuito respiratório reutilizável completo (incluindo balão) adulto em silicone autoclavável a vapor (134°C),</p> <p>" 01 circuito respiratório reutilizável completo (incluindo balão ventilatório) pediátrico autoclavável a vapor (134°C).;</p> <p>" 02 sensores de fluxo;</p> <p>" 02 drenos (copinhos) para modulo de gases;</p> <p>" 02 linhas de gases;</p> <p>" 01 mangueira de 5 metros para de oxigênio;</p> <p>" 01 mangueira de 5 metros para ar comprimido;</p> <p>" 01 mangueira de 5 metros para óxido nitroso; além de todos os acessórios e partes necessárias para o pleno funcionamento do equipamento.</p> <p>Por fim, o atendimento de todos os itens acima não acarreta a desnecessidade do licitante em observar a totalidade dos elementos exigidos no item nº 5, do Termo de Referência.</p> <p>garantia: 12 meses</p> <p>- Instalação e treinamento inclusos.</p>

Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **074/2023**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **007/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

MINDRAY EX35+UMEC12

Total para Este Fornecedor:	179.800,00
------------------------------------	-------------------

Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **074/2023**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **007/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
18	UN	25,00000	2.850,00000	71.250,00	<p>IMPRESSORA A LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, WIFI, COPIADORA, FAX E SCANER 110V, BLUETOOTH, COR DE IMPRESSÃO: MONOCROMATICA, FUNÇÕES DE MULTI TAREFA SUPORTADA: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, FAX, EMAIL. RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: PRETO (MELHOR) FASTRES1200 (APRIMORADO ATÉ 4800 X 600 DPI). CARTUCHOS DE IMPRESSÃO: 1 (PRETO). VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 1200 MHZ. CICLO DE TRABALHO: MENSALMENTE, A4: ATÉ 80.000 PÁGINAS. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: A4: ATÉ 38 PPM. CARTA: ATÉ 40 PPM PRETO. SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: EM ATÉ 6,3 SEGUNDOS PRETO, DUPLEX PRINT SPEED A4: ATÉ 31 IPM. FUNCIONALIDADES DE SOFTWARE INTELIGENTE DE IMPRESSORA: APPLE AIRPRINT. CERTIFICADO MOPRIA, GOOGLE CLOUD PRINT 2.0. HP EPRINT E IMPRESSÃO WIFI DIRECT. DIGITALIZE/IMPRIMA A PARTIR DA NUVEM USANDO APLICATIVOS NO PAINEL DE CONTROLE. ARMAZENAMENTO DE TRABALHO COM IMPRESSÃO POR PIN IMPRIMIR DO USB. IMPRESSÃO NUP. INTERCALAÇÃO. TIPO DE DIGITALIZAÇÃO: BASEPLANA, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS. TECNOLOGIA: SENSOR DE IMAGEM POR CONTATO, TAMANHO DA DIGITALIZAÇÃO. ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS: 216 X 356 MM; 8.5 X 14 POL. MÁXIMO; 102 X 152 MM, 4 X 6 IN MÍNIMOS. BASE PLANA: 216 X 297 MM; 8.5 X 11.7 POL. VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: ATÉ 29 PPM/46 IPM (PRETO E BRANCO), ATÉ 20 PPM/34 IPM (CORES). DUPLEX: ATÉ 46 IPM (PRETO E BRANCO), ATÉ 34 IPM (CORES). VELOCIDADE DE CÓPIA PRETO (A4): ATÉ 38 CPM. RESOLUÇÃO DE CÓPIA: PRETO (TEXTOS E GRÁFICOS): ATÉ 600 X 600 DPI. COR (TEXTO E GRÁFICOS): ATÉ 600 X 600 DPI NÚMERO MÁXIMO DE CÓPIAS: ATÉ 999 CÓPIAS. FAX: VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO DE FAX: ATÉ 33,6 KBPS. MEMÓRIADO FAX: ATÉ 400 PÁGINAS. SUPORTE DE REDUÇÃO AUTOMÁTICA DE FAX. REMARCAÇÃO AUTOMÁTICA. ENVIO DE FAX ADIADO COMPATIBILIDADE COM DETECÇÃO DE TOQUE DISTINTIVO. CONECTIVIDADE PADRÃO: 1 USB DE ALTA VELOCIDADE 2.0, 1 HOST USB TRASEIRO. 1 PORTA USB FRONTAL, REDE GIGABIT ETHERNET LAN 10/100/1000 BASET. RÁDIO WIFI 802.11B/G/N/2,4/5 GHZ. CAPACIDADES DE REDE: VIA ETHERNET 10/100/1000 BASETX: GIGABIT INCORPORADAS; ETHERNET COM AUTOCROSSOVER AUTENTICAÇÃO VIA 802.1X. CAPACIDADE SEM FIOS: BANDA DUPLA WIFI INTEGRADA; AUTENTICAÇÃO VIA WEP, WPA/WPA2, WPA ENTERPRISE; CRIPTOGRAFIA VIA AES OU TKIP; WPS. WIFI DIRECT BLUETOOTH LOW ENERGY. CAPACIDADE DE IMPRESSÃO MÓVEL: APPLE AIRPRINT GOOGLE CLOUD PRINT HP PRINT HP SMART APP. APLICATIVOS MÓVEIS. CERTIFICAÇÃO MOPRIA. RECURSO DE ROAM PARA FACILITAR A IMPRESSÃO WIFI DIRECT. MEMÓRIA: PADRÃO: DDR DE 512 MB; FLASH DE 512 MB. MÁXIMO: DDR DE 512 MB; FLASH DE 512 MB. REQUISITOS MÍNIMOS DO SISTEMA PC: 2 GB DE ESPAÇO DISPONÍVEL EM DISCO RÍGIDO .MAC: 2 GB DE ESPAÇO DISPONÍVEL NO DISCO RÍGIDO. DIMENSÕES: DIMENSÕES DO PRODUTO (LXPXA): 42 X 39 X 32,3 CM. PESO: PESO: 12,6 KG. GARANTIA: 1 ANO</p> <p>Inclui 1 impressora conforme descrições acima, 1 toner original cabos de alimentação e conexão e manual. HP LASERJET PRO M428FDW</p>
Total para Este Fornecedor:					71.250,00

Prefeitura Municipal de Unai
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **074/2023**
Modalidade: **PREGAO ELETRONICO**
Número da Licitação: **007/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 8

ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
17	UN	2,00000	1.034,00000	2.068,00	APARELHO DE TELEFONE CELULAR memória interna 128 gb ou superior, memória ram 4 gb ou superior, velocidade do processador octa core, tela acima de 6", conexões 2g, 3 g, 4g, wifi de 2,4 ghz/5ghz, bateria de 4000 mah ou superior REDMI 10A
Total para Este Fornecedor:					2.068,00

SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	5,00000	1.349,66000	6.748,30	PLACA COM ESTRUTURA DE METALON 20 X 30, CHAPA 18. PLACA DE 1,5M DE ALTURA POR 2M DE COMPRIMENTO EM CHAP 26 GALVANIZADA. PINTURA E ADESIVO IMPRESSO 1,5M X 2M COM 2 PÉS DE TUPO DE 2,5 POLEGADAS E PINTURA COM TAMPA E PARAFUSOS. PRÓPRIA PRÓPRIA
Total para Este Fornecedor:					6.748,30

SPENCER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E SERVIÇOS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
29	UN	1,00000	8.100,00000	8.100,00	MACACO JACARE HIDRAULICO 20 TON RODAS FERRO MARCON 20 TON
Total para Este Fornecedor:					8.100,00

WORKBOX COMERCIAL LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	25,00000	589,00000	14.725,00	TONER
					TONER HP ORIGINAL COM CHIP, CF258X 10K ORIGINAL, P/ HP MFP428 fdw HP HP CF258X
10	UN	25,00000	700,00000	17.500,00	TONER
					TONER HP ORIGINAL COM CHIP, CF258X 10K ORIGINAL, P/ impressora HP MFP428 fdw HP HP CF258X
Total para Este Fornecedor:					32.225,00

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Unai convide o(s) vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Unai, em 26 de abril de 2023

José Gomes Branquinho
Prefeito Municipal